
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel: IČ:

Městský úřad Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

MgA.Hana Fischerová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 15759491

Sadílek Ladislav DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

LS2021-081-23/2

ZŠ Pionýrů Sokolov - odborné učebny a chodba

Vyplň údaj

1 899 129,94

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 899 129,94 398 817,2921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 2 297 947,23

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LS2021-081-23/2

Stavba:

Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: Městský úřad Sokolov Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

2 297 947,231 899 129,94
LS2021-

081-23/2
ZŠ Pionýrů Sokolov - odborné učebny a chodba

1 899 129,94 2 297 947,23

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZŠ Pionýrů Sokolov - odborné učebny a chodba

25. 10. 2023

MgA.Hana Fischerová

Sadílek Ladislav

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel: IČ:

Městský úřad Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

MgA.Hana Fischerová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 15759491

Sadílek Ladislav DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 899 129,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 899 129,94 21,00% 398 817,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 297 947,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Pionýrů Sokolov - odborné učebny a chodba

Vyplň údaj

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Sokolov Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel: Městský úřad Sokolov Projektant:
MgA.Hana 

Fischerová
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Sadílek Ladislav

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 899 129,94

HSV - Práce a dodávky HSV 223 266,84

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 810,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 169 981,25

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 100,88

    997 - Přesun sutě 19 654,11

    998 - Přesun hmot 720,60

PSV - Práce a dodávky PSV 1 460 510,94

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 137,52

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 761,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 575,30

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 10 120,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 546,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 586,68

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 516 339,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 103 835,00

    743 - VRN elektro 64 000,00

    762 - Konstrukce tesařské 19 652,43

    763 - Konstrukce suché výstavby 195 607,75

    766 - Konstrukce truhlářské 114 211,64

    767 - Konstrukce zámečnické 17 917,20

    771 - Podlahy z dlaždic 60 154,97

    776 - Podlahy povlakové 187 988,58

    781 - Dokončovací práce - obklady 8 226,06

    783 - Dokončovací práce - nátěry 54 089,80

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 60 013,62

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 17 748,39

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 69 142,16

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 5 000,00

146 210,00
D1 - Elektro výbava: (předpokladem je již provedená elektroinstalace učebny v potřebném 

rozsahu s výstupy na určených místech)

ZŠ Pionýrů Sokolov - odborné učebny a chodba

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Sokolov Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel: Městský úřad Sokolov Projektant:
MgA.Hana 

Fischerová
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 899 129,94

D HSV Práce a dodávky HSV 223 266,84

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 810,00

1 K 317142428
Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 

mm na tenkovrstvou maltu dl přes 2000 do 2500 mm
kus 1,000 850,00 850,00

VV bezbariérový vstup

VV 1 1,000

2 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 150 mm
m2 5,160 700,00 3 612,00

VV bezbariérový vstup

VV (3*3,48)-(2,2*2,4) 5,160

3 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 6,960 50,00 348,00

VV bezbariérový vstup

VV (2*3,48) 6,960

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 169 981,25

4 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 10,320 175,00 1 806,00

VV bezbariérový vstup

VV ((3*3,48)-(2,2*2,4))*2 10,320

5 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 

tloušťky do 3 mm
m2 223,827 702,00 157 126,55

VV bezbariérový vstup

VV ((3*3,48)-(2,2*2,4))*2 10,320

VV učebny

VV (34,08+32,85)*3,19 213,507

VV Součet 223,827

6 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 32,708 25,00 817,70

VV okna

VV (2,225*2,15*6) 28,703

VV parapety

VV (2,225*0,3*6) 4,005

VV Součet 32,708

7 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 28,150 150,00 4 222,50

VV kolem soklů

VV 28,15 28,150

8 K 631312131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 

plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm
m3 0,279 4 000,00 1 116,00

VV bezbariérový vstup

VV 1,55*1,2*0,15 0,279

9 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 0,360 250,00 90,00

VV bezbariérový vstup

VV 1,2*0,15*2 0,360

10 K 632481215 Separační vrstva z geotextilie 300 g/m2 m2 17,220 25,00 430,50

VV stupínek

VV 2,1*4,1*2 17,220

11 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,000 850,00 1 700,00

VV učebny

VV 2 2,000

12 M 55331483
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 900/1970, 2100mm
kus 2,000 1 336,00 2 672,00

VV učebny

VV 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 100,88

13 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 160,340 75,00 12 025,50

VV chodba 

VV 18,8 18,800

VV učebna jazyků

VV 58,13 58,130

VV učebna fyziky

VV 61,81 61,810

VV bezbariérový vstup

VV 21,6 21,600

VV Součet 160,340

14 K 963023712
Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné 

oboustranně
m 2,200 550,00 1 210,00

VV bezbariérový vstup

VV 2,2 2,200

15 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 18,000 150,40 2 707,20

VV chodba

VV 18 18,000

16 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,600 250,00 900,00

ZŠ Pionýrů Sokolov - odborné učebny a chodba

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV dveře do učeben

VV 0,9*2*2 3,600

17 K 978013141

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 

30 %

m2 282,909 20,00 5 658,18

VV učebny a chodba

VV (34,08*3,3)+(32,85*3,3)+(18,8*3,3) 282,909

18 K 988000001R Stavební přípomoce k ZTI a elektro HZS 15,000 350,00 5 250,00

19 K 988000002R Demontáže ZTI HZS 1,000 350,00 350,00

D 997 Přesun sutě 19 654,11

20 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 8,195 75,00 614,63

21 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 8,195 500,00 4 097,50

22 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 8,195 185,00 1 516,08

23 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 98,340 5,00 491,70

VV 8,195*12 "Přepočtené koeficientem množství 98,340

24 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 

betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 

01 07

t 3,917 1 500,00 5 875,50

25 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 4,278 1 650,00 7 058,70

D 998 Přesun hmot 720,60

26 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 1,971 365,60 720,60

D PSV Práce a dodávky PSV 1 460 510,94

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 137,52

27 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 35,982 7,50 269,87

VV doplnění izolace 30%

VV (61,81+58,13)*0,3 35,982

28 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,012 55 000,00 660,00

VV 35,982*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství 0,012

29 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 35,982 75,00 2 698,65

30 M 62832001

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 

S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem

m2 41,937 104,80 4 395,00

VV 35,982*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 41,937

31 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v přes 6 do 12 m
t 0,228 500,00 114,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 761,00

32 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 4,000 440,00 1 760,00

33 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v přes 6 do 12 m
t 0,002 500,00 1,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 575,30

34 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 20x2,8 mm
m 4,000 303,20 1 212,80

35 K 722181113
Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 

25 mm
m 4,000 91,20 364,80

36 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 497,60 995,20

37 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,005 500,00 2,50

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 10 120,00

38 K 723234353R
Skříňka HUP 600x600x300 uzamykatelná D+M včetně 

začištění
kus 1,000 10 120,00 10 120,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 546,00

39 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 2,000 3 480,00 6 960,00

40 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 

dávkovač tekutého mýdla na 350 ml
soubor 2,000 388,00 776,00

41 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
soubor 4,000 228,00 912,00

42 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 2,000 1 440,00 2 880,00

43 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,036 500,00 18,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 586,68

44 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 7,680 34,64 266,04

VV (1,6*0,8*6) 7,680

45 K 735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 7,680 808,00 6 205,44

46 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 7,680 15,00 115,20

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 516 339,00

47 K 1110000 Výklopná zás.lišta Katedra (2xUSB , 3x230V) M+D ks 3,000 2 130,00 6 390,00

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 K 1110002 Zásuvkový panel Lavice (3x230V, 3xUSB+0-24V) M+D ks 30,000 6 500,00 195 000,00

49 K 741110513
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 120 do 180 

mm s víčkem
m 70,000 91,00 6 370,00

50 M 1192628 KANAL 180X60 HD /2M/ nebo rovnocenný m 70,000 533,00 37 310,00

51 K 741112061
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 

kruhová
kus 75,000 85,00 6 375,00

52 M 1188900 KRABICE UNIVERZALNI KU 68 kus 75,000 9,00 675,00

53 K 741122011
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)
m 208,000 28,00 5 824,00

54 M 1257534 KABEL CYKY 2Dx 2,5 (CYKY-O 2X2,5) BUBEN m 208,000 22,00 4 576,00

55 K 741122012
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 2x4 až 6 mm2 (např. CYKY)
m 266,000 32,00 8 512,00

56 M 1257448004 KABEL CYKY-O 2x4, BUBEN m 266,000 35,00 9 310,00

57 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)
m 440,000 28,00 12 320,00

58 M 1257383007 KABEL CYKY-J 3x1,5, BUBEN m 440,000 16,00 7 040,00

59 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)
m 556,000 32,00 17 792,00

60 M 1257420007 KABEL CYKY-J 3x2,5, BUBEN m 556,000 27,00 15 012,00

61 K 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)
m 22,000 32,00 704,00

62 M 1257429004 KABEL CYKY-J 5x6, BUBEN m 22,000 108,00 2 376,00

63 K 741310101
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 

1-jednopólový
kus 6,000 110,00 660,00

64 M 1183318 SPINAC JEDNOPOLOVY kus 6,000 132,00 792,00

65 M 1195604 KRYT SPINACE JEDNODUCHY kus 6,000 46,00 276,00

66 M 1188530 JEDNORAMECEK kus 6,000 26,00 156,00

67 K 741310231
Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-

seriový
kus 3,000 110,00 330,00

68 M 1188801 PREPINAC SERIOVY kus 3,000 145,00 435,00

69 M 1188793 KRYT SPINACE DELENY kus 3,000 52,00 156,00

70 M 1188530 JEDNORAMECEK kus 3,000 26,00 78,00

71 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2P+PE se zapojením vodičů
kus 40,000 110,00 4 400,00

72 M 1183391 ZASUVKA S CLONKAMI kus 40,000 132,00 5 280,00

73 M 1188530 JEDNORAMECEK kus 40,000 26,00 1 040,00

74 K er0002 Úprava rozvaděče včetně doplnění kompomentu kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

75 K M00125 Montáž svítidla ks 55,000 420,00 23 100,00

76 M 1458436
Závěsná světla LED asymetrická pro osvětlení tabule, 

dl. 1250 mm, 4500 lm, 35W nebo rovnocenný
kus 4,000 1 680,00 6 720,00

77 M 1301401
Světla LED vsazená do podhledu, 1200x300mm, 

4000lm, 35W nebo rovnocenný
kus 48,000 1 680,00 80 640,00

78 M 1303011
Světla LED vsazená do podhledu, 600x300mm, 

2600lm, 26W nebo rovnocenný
kus 3,000 1 580,00 4 740,00

79 K M0022 Montáž talčítka Total Stop/Central stop kus 2,000 740,00 1 480,00

80 M 00020 Tlačítko Total Stop kus 2,000 685,00 1 370,00

81 K PR1.1.2 Montáž rozvaděče ks 2,000 6 000,00 12 000,00

82 M PR1.1 Rozvaděč R1.1 nebo rovnocenný ks 1,000 12 500,00 12 500,00

83 M PR1.2 Rozvaděč R1.2 nebo rovnocenný ks 1,000 12 600,00 12 600,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 103 835,00

84 K 742110001
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 

uložených pod omítku se zasekáním
m 200,000 28,00 5 600,00

85 M 1217414 TRUBKA OHEBNA 25 m 200,000 12,00 2 400,00

86 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 

žil
m 500,000 18,00 9 000,00

87 M 1002739 KABEL FTP-PVC CAT.6 nebo rovnocenný m 500,000 15,00 7 500,00

88 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 35,000 175,00 6 125,00

89 M 1187428 KRYT KOMUNIKACNI ZASUVKY kus 35,000 76,00 2 660,00

90 M 1186534 MASKA NOSNA kus 35,000 30,00 1 050,00

91 M 1177299 KEYSTONE MODUL RJ45 nebo rovnocenný kus 140,000 180,00 25 200,00

92 K 742360130 Montáž sady pro nouzovou signalizaci kus 1,000 2 800,00 2 800,00

93 M 1305479 SADA NOUZOVE SIGNALIZACE K WC invalid. kus 1,000 8 220,00 8 220,00

94 K 742600001R Rozvaděč LAN 18U 800x600 kus 1,000 10 550,00 10 550,00

95 K 742600002R Patch panel 24 portů pro modely typu Keystone kus 4,000 4 220,00 16 880,00

96 K 742600003R Polička 19¨ kus 1,000 430,00 430,00

97 K 742600004R Vyvazovací panely kus 4,000 270,00 1 080,00

98 K 742600005R Patch kabely UTP cat.6 0,7m kus 70,000 62,00 4 340,00

D 743 VRN elektro 64 000,00

99 K 06500000 Odvoz sutě kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

100 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

101 K 2100050 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

102 K 210280003

Revize, zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení 

celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 

Kč

kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

103 K 65000001

Stavební přípomoce, sekání kabelových drážek, 

kabelové prostupy, sekání kabel.drážek v 

beton.podlaha

kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

D 762 Konstrukce tesařské 19 652,43

104 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 

houbám máčením třída ohrožení 1 a 2
m3 1,137 1 056,00 1 200,67

VV nová prkna pro podlahy

VV 32,874*0,026 0,855

VV hranoly stupínku

VV 0,282 0,282

VV Součet 1,137

105 K 762511274
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm 

broušených na pero a drážku šroubovaných
m2 27,324 400,00 10 929,60

VV stupínek

VV (4,1*2,1*3)+((4,1+2,1+2,1)*0,18) 27,324

106 K 762713110
Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 

průřezové pl do 120 cm2
m 35,300 158,40 5 591,52

VV stupínek

VV (4*4,1)+(9*2,1) 35,300

107 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,249 6 856,00 1 707,14

VV ((4*4,1)+(9*2,1))*0,08*0,08*1,1 0,249

108 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,447 500,00 223,50

D 763 Konstrukce suché výstavby 195 607,75

109 K 763431011
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 

vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt
m2 18,000 552,80 9 950,40

VV chodba

VV 18 18,000

110 M 59036513
deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 

15x600x600mm
m2 18,900 245,00 4 630,50

VV 18*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 18,900

111 K 763431012

Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 

vel. přes 0,36 do 0,72 m2 na zavěšený polozapuštěný 

rošt

m2 121,000 516,80 62 532,80

VV učebny

VV 121 121,000

112 M 59036075
panel akustický polozapuštěná hrana viditelný rošt š 

24mm bílá tl 15mm
m2 127,050 931,00 118 283,55

VV 121*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 127,050

113 K 998763101
Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,421 500,00 210,50

D 766 Konstrukce truhlářské 114 211,64

114 K 766622834
Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo 

plastových přes 4 m2 k opětovnému použití
m2 6,490 233,60 1 516,06

VV bezbariérový vstup

VV 2,2*2,95 6,490

115 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

přes 0,8 m do ocelové zárubně
kus 2,000 963,00 1 926,00

VV učebny

VV 2 2,000

116 M 61162087
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 900x1970-2100mm, bílé
kus 2,000 4 950,00 9 900,00

117 K 766660451
Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez 

nadsvětlíku do zdiva
kus 1,000 4 290,00 4 290,00

VV bezbariérový vstup

VV 1 1,000

118 M 61140510R
dveře dvoukřídlé plastové 2 x2,4 m prosklené Connex 

, madlo invalidní
m2 4,800 19 584,58 94 005,98

VV bezbariérový vstup

VV 2*2,4 4,800

119 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 2,000 121,60 243,20

120 M 56245601 mřížka větrací hranatá plast 400x100 mm kus 2,000 203,20 406,40

121 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,000 195,00 390,00

122 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R PZ nerez PK
kus 2,000 685,00 1 370,00

123 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 3,000 20,00 60,00

124 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,208 500,00 104,00

D 767 Konstrukce zámečnické 17 917,20

125 K 767163121
Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v 

rovině
m 3,240 880,00 2 851,20

VV bezbariérový vstup

VV (1,32*2)+0,6 3,240

126 M 55342287R
zábradlí nerezové trubkové v.900 mm, kotvení do 

betonu
m 3,240 4 650,00 15 066,00

D 771 Podlahy z dlaždic 60 154,97

127 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 39,600 12,96 513,22

VV chodba

VV 18 18,000

VV bezbariérový vstup

VV 21,6 21,600

VV Součet 39,600

128 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 39,600 40,00 1 584,00

VV chodba

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 18 18,000

VV bezbariérový vstup

VV 21,6 21,600

VV Součet 39,600

129 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 39,600 175,00 6 930,00

130 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v přes 65 do 90 mm
m 28,150 108,80 3 062,72

VV chodba

VV 18,8 18,800

VV bezbariérový vstup

VV 2,6+1,2+0,75+1,5+2,5+0,8 9,350

VV Součet 28,150

131 M 59761275
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 330x80mm
kus 92,895 68,00 6 316,86

VV 28,15*3,3 "Přepočtené koeficientem množství 92,895

132 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 39,600 85,00 3 366,00

VV chodba

VV 18 18,000

VV bezbariérový vstup

VV 21,6 21,600

VV Součet 39,600

133 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2
m2 39,600 563,20 22 302,72

134 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 

12ks/m2
m2 43,560 328,00 14 287,68

VV 39,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 43,560

135 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 28,150 40,88 1 150,77

VV chodba

VV 18,8 18,800

VV bezbariérový vstup

VV 2,6+1,2+0,75+1,5+2,5+0,8 9,350

VV Součet 28,150

136 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 6 m
t 1,282 500,00 641,00

D 776 Podlahy povlakové 187 988,58

137 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 119,940 16,20 1 943,03

VV učebny

VV 61,81+58,13 119,940

138 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah
m2 119,940 42,10 5 049,47

139 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl do 3 mm
m2 119,940 271,00 32 503,74

140 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 239,880 67,40 16 167,91

VV učebny

VV (61,81+58,13)*2 239,880

141 K 776221121
Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC 

standardním lepidlem
m2 119,940 301,00 36 101,94

142 M 28410242
krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá tl 

2,0mm 608x608mm
m2 131,934 635,00 83 778,09

VV 119,94*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 131,934

143 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 65,130 122,00 7 945,86

VV 32,85+34,08-0,9-0,9 65,130

144 M 28411006 lišta soklová PVC samolepící 15x50mm m 66,433 32,40 2 152,43

VV 65,13*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 66,433

145 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 5,300 169,00 895,70

VV 0,9+0,9+1,5+2 5,300

146 M 55343124 profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz m 5,406 155,00 837,93

VV 5,3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 5,406

147 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,960 638,00 612,48

D 781 Dokončovací práce - obklady 8 226,06

148 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 6,000 6,16 36,96

VV učebny u umyvadel

VV 1,5*2*2 6,000

149 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 6,000 50,40 302,40

150 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 6,000 192,80 1 156,80

VV učebny u umyvadel

VV 1,5*2*2 6,000

151 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 

19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 6,000 641,60 3 849,60

152 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 6,600 265,00 1 749,00

VV 6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 6,600

153 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 11,000 68,80 756,80

VV učebny u umyvadel

VV (1,5*2)+(4*2) 11,000

154 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 6,000 50,00 300,00

VV 6 6,000

155 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,149 500,00 74,50

D 783 Dokončovací práce - nátěry 54 089,80

156 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 

před provedením nátěru
m2 27,000 67,10 1 811,70

VV kryty topení

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,25*1*6)*2 27,000

157 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 27,000 140,00 3 780,00

158 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
m2 27,000 260,00 7 020,00

159 K 783132111
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 

přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 30%
m2 27,000 119,00 3 213,00

160 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 3,000 5,81 17,43

VV zárubně

VV 2*1,5 3,000

161 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 3,000 137,00 411,00

162 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 3,000 132,00 396,00

163 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 3,000 135,00 405,00

164 K 783601325
Odmaštění článkových otopných těles vodou 

ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru
m2 25,440 119,00 3 027,36

VV učebny

VV (1,6*0,8*6)*3 23,040

VV bezbariérový vstup

VV 1,5*0,8*2 2,400

VV Součet 25,440

165 K 783601713
Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí 

DN do 50 mm
m 28,000 7,31 204,68

VV 7*4 28,000

166 K 783614111
Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových 

otopných těles
m2 25,440 92,80 2 360,83

167 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 

50 mm
m 28,000 20,70 579,60

168 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN 

do 50 mm
m 28,000 23,80 666,40

169 K 783617117
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových 

otopných těles
m2 25,440 258,00 6 563,52

170 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 

mm
m 28,000 22,40 627,20

171 K 783622111 Tmelení článkových otopných těles disperzním tmelem m2 25,440 125,00 3 180,00

172 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 119,940 15,30 1 835,08

VV učebny

VV 61,81+58,13 119,940

173 K 783933171
Penetrační epoxidový nátěr hrubých betonových 

podlah
m2 119,940 150,00 17 991,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 60 013,62

174 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m
m2 463,599 5,06 2 345,81

175 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 420,849 25,00 10 521,23

VV učebny a chodba strop

VV 61,81+58,13+18 137,940

VV učebny a chodba stěny

VV (34,08*3,3)+(32,85*3,3)+(18,8*3,3) 282,909

VV Součet 420,849

176 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 463,599 16,16 7 491,76

VV učebny a chodba strop

VV 61,81+58,13+18 137,940

VV učebny a chodba stěny

VV (34,08*3,3)+(32,85*3,3)+(18,8*3,3) 282,909

VV bezbariérový vstup

VV (5+2,5+2,5+2,5)*3,42 42,750

VV Součet 463,599

177 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 463,599 75,00 34 769,93

178 K 784211163

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 

oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého 

odstínu

m2 325,659 15,00 4 884,89

VV učebny a chodba stěny

VV (34,08*3,3)+(32,85*3,3)+(18,8*3,3) 282,909

VV bezbariérový vstup

VV (5+2,5+2,5+2,5)*3,42 42,750

VV Součet 325,659

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 17 748,39

179 K 786626111
Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken 

dvojitých dřevěných
m2 28,755 197,00 5 664,74

VV učebny

VV 2,25*2,13*6 28,755

180 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 28,755 419,00 12 048,35

181 K 998786101
Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v 

objektech v do 6 m
t 0,037 954,00 35,30

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 69 142,16
182 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,500 16 897,76 59 142,16

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

183 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení - sondy sou 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN2 Příprava staveniště 5 000,00

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

184 K 024003006
Stěhování nábytku - vyklizení nábytku, dřevěných 
tabulí.

sou 1,000 5 000,00 5 000,00

Elektro výbava: (předpokladem je již 
provedená elektroinstalace učebny v 
potřebném rozsahu s výstupy na určených

D D1__________ místech)_______________________________ _____ __________ __________________ 146 210,00

185 K Pol24

Elektroinstalace projekce vč. ostatní kabeláže pro 
ozvučení - Drobné elektroinstalační práce, lištování na 
stěně učebny, svazkováni a propojení kabeláže 
projekce a ozvučení s učitelským pracovištěm do 
funkčního systému, kabel CYKY 3x2,5; RGB nebo 
HDML USB, osazeni kabelů koncovkami,

ks 1,000 5 000,00 5 000,00

186 K Pol25

Elektroinstalace učitelského pracoviště - Drobné 
elektroinstalační práce - napojení elektroinstalace - 
kabeláž CYKY 3x2,5 do pracoviště katedry, vybavení 
katedry a napojení - zásuvky, ostatní kabeláže 
projekce a UTP

ks 1,000 4 000,00 4 000,00

187 K Pol26 Zásuvka 230 V ks 30,000 227,00 6 810,00

188 K Pol27 Zásuvka síťová data (UTP) ks 10,000 230,00 2 300,00

189 K Pol28 Žákovský panel NN ks 20,000 2 130,00 42 600,00

190 K Pol29 El elektrický zámek pro žákovské pracoviště ks 10,000 850,00 8 500,00

191 K Pol30
Centrální ovládání zámků v žákovských stolech z 
učitelského pracoviště

ks 1,000 5 000,00 5 000,00

192 K Pol31

Elektroinstalace žákovských pracovišť - Drobné 
elektroinstalační práce - provedení rozvodu kabeláže 
CYKY a vestavbu zásuvek 230V v žákovském 
nábytku a napojení elektroinstalace - kabeláži na 
zásuvky v odklopech žákovských stolů

ks 30,000 1 000,00 30 000,00

193 K Pol32

Elektroinstalace žákovských pracovišť - Drobné 
elektroinstalační práce - provedení rozvodů kabeláže 
NN ze zdrojů NN a vestavbu žák.panelů v žákovském 
nábytku a napojení rozvodů - kabeláži na žákovské 
panely NN v odklopech žákovských stolů

ks 20,000 1 000,00 20 000,00

194 K Pol33

Elektroinstalace žákovských pracovišť - Drobné 
elektroinstalační práce - provedení rozvodů kabeláži 
centrálního ovládání a vestavbu el.zámečků v 
žákovském nábytku a napojení na elektrozámečky v 
odklopech žákovských stolů

ks 10,000 1 200,00 12 000,00

195 K Pol34

Elektroinstalace žákovských pracovišť - Drobné 
elektroinstalační práce - provedení rozvodu kabeláže a 
vestavbu zásuvek UTP v žákovském nábytku a 
napojení strukturované kabeláže na zásuvky UTP

ks 10,000 600,00 6 000,00

196 K Pol35 Provedeni elektrorevize ks 1,000 4 000,00 4 000,00

Strana 11 z 11


